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07700100 HANSACANYON - Corps encastrée

EAN: 4015474111691
static.hansa.com/07700100

e Salle de bain

e Encastré

e Montage mural encastré

e Chrome

Caractéristiques techniques

47 —o——o

23

< 107-142 =

G172 —
Brause

Gi1/2

warm ts%g‘\qija
R

49 \\\

Gi1/2
Kalt

N

Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude

Pression de service
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max. +80°C
0.5-10 bar

112


https://static.hansa.com/07700100/fr

AN
AYd

HANSH

Pieces de rechange
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SP07700100

10.4
10.5
1.4
115
122

Nom

Joint, 15x2

Vis, M6x12, SW6 Arrété
Joint, d 18x2

Bouchon cache trou Arrété

Installation sleeve Arrété

Code

59913042
59912358
59901422
59905012
59912963
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